
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 737 Data: 12/10/2018

OGGETTO ; Selezione pubblica, per titoli e prova, per l’assunzione di una figura
professionale di Istruttore amministrativo informatico (Cat. C1) per il
servizio CED, a tempo determinato e part – time. Approvazione atti e
graduatoria definitiva.

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAPE E TURISMO

Visti:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 165/2001;
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento comunale sull’ordinamento generale dei servizi e degli uffici;
- il regolamento comunale sui controlli interni;
- gli artt 107 e 109-comma 2- T.U.EE.L, sulle attribuzioni ai responsabili dei servizi;
- il vigente Contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Funzioni Locali”;
Premesso che:
- con decreto del Sindaco n. 4/2018 è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità dell’Area
Amministrativa, SUAPE, Attività Produttive e Turismo;
- con delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 21/06/2018, esecutiva, è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione periodo 2018 -2020;
- con delibera di Consiglio Comunale n. 22 in data 21/06/2018, esecutiva, è stato approvato il
bilancio di previsione finanziario per il periodo 2018-2020;
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 41 del 9/05/2018, esecutiva ai sensi di legge,
relativa all’approvazione della programmazione triennale del fabbisogno del personale per il
periodo 2018/2020 e del relativo piano delle assunzioni, con la quale si è stabilito di assumere
nell’anno 2018, a tempo determinato e parziale (25 ore settimanali), un Istruttore tecnico
informatico (cat. C1) per il servizio CED dell’Area Amministrativa, SUAPE, Attività Produttive e
Turismo;
Richiamata la determinazione n. 589 del 14/09/2018 con la quale è stata indetta una selezione
pubblica per titoli e prova per l’assunzione a tempo determinato e part-time (25 ore settimanali) di
un Istruttore tecnico informatico cat. C1 per il servizio CED;
Dato atto che il relativo bando è stato pubblicato, integralmente all’Albo pretorio e nella sezione
Concorsi del sito internet del Comune e che il termine per la presentazione delle domande di
partecipazione era stato fissato al 26.09.2018;
Richiamate altresì:



- la propria determinazione n. 640 del 27.09.2018 relativa alla nomina della Commissione
esaminatrice per la suddetta procedura di selezione;
- la propria determinazione n. 642 del 27/09/2018 di ammissioni ed esclusioni dalla selezione
pubblica in oggetto;
Visti i verbali N. 1, 2 e 3, adottati dalla predetta Commissione e la graduatoria dei concorrenti
idonei;
Ricordato che il bando di selezione stabiliva il punteggio minimo di 21/30 ai fini del superamento
della prova scritta a contenuto teorico - pratico attitudinale;
Visto il “Regolamento comunale per la selezione pubblica di personale” approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 31/01/2018 (allegato B al Regolamento
sull’ordinamento generale dei Servizi e degli Uffici);
CONSIDERATA regolare la procedura di selezione e accertato che non sussiste alcun
impedimento all’approvazione della suddetta graduatoria;

D E T E R M I N A

1. Di prendere atto della premessa narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.

2. Di approvare gli atti relativi alla selezione pubblica per titoli e prova, per l’assunzione di una
figura professionale di Istruttore tecnico informatico (Cat. C1) per il servizio CED, a tempo
determinato e part–time (25 ore settimanali), rimessi dall’apposita Commissione.

3. Di approvare la relativa graduatoria degli idonei che si allega al presente atto per farne parte
integrante e sostanziale.

4. Di procedere all’assunzione del candidato che si è posizionato al primo posto in graduatoria,
previa verifica del possesso dei requisiti e stipula del contratto di lavoro.

5. Di dare atto che l’assunzione della figura in oggetto si rende necessaria per rispondere ad
esigenze di carattere temporaneo e che la stessa è comunque subordinata alla normativa
vigente in materia di assunzioni e limiti di spesa del personale.

L'ISTRUTTORE
SERRA MANUELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 12/10/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


